

三、分项报价清单

投 标 总 价

靖边县2025年镇靖镇镇靖村王庄小
型拦沙工程采购项目 (项目名称) _____ (标段名称)

投标总价人民币（大写）： 柒拾捌万零贰佰壹拾捌元零柒分

（¥）： 780218.07 元

工程量清单报价表

工程名称：靖边县2025年镇靖镇镇靖村王庄小型拦沙工程采购项目

序号	工程名称	单位	数量	单价 (元)	合价 (元)	备注
第一部分	工程措施					
1	工程措施					
1.1	土坝工程					
1.1.1	人工清理表土	m ²	3781	1.96	7410.76	
1.1.2	坝体土方					
1.1.2.1	挖掘机挖淤泥 运距≤0.5km	m ³	4462	20.71	92408.02	
1.1.2.2	坝体土方碾压	m ³	23739	6.37	151217.43	
1.1.2.3	推土机推土 70m(利用放水工程开挖土方, 自然方)	m ³	15639	6.3	98525.7	
1.1.2.4	推土机推土 70m(取土场开挖土方, 自然方)	m ³	16835	6.3	106060.5	
1.1.3	坝肩削坡土方	m ³	571	14.29	8159.59	
1.1.4	结合槽	m	74.39			
1.1.4.1	挖掘机挖土	m ³	614	3.67	2253.38	
1.1.4.2	蛙夯夯实土	m ³	521	7.9	4115.9	
1.1.5	排水沟	m	65.86			
1.1.5.1	人工挖排水沟	m ³	40.3	6.46	260.34	
1.1.5.2	C25 砼排水沟	m ³	14.82	575.41	8527.58	
1.1.5.3	伸缩缝(聚乙烯低发泡闭孔泡沫板)	m ²	1.44	52.34	75.37	
1.1.6	工程标志碑	块	1	5400	5400	
1.2	放水建筑物					
1.2.1	放水卧管	m	23.17			
1.2.1.1	人工土方开挖	m ³	10671	6.94	74056.74	
1.2.1.2	挖掘机挖土(放水工程回填利用)	m ³	53	3.67	194.51	
1.2.1.3	蛙夯夯实土	m ³	45	7.9	355.5	
1.2.1.4	现浇 F200W4C25 钢筋砼(卧管)	m ³	14.83	572.42	8488.99	
1.2.1.5	现浇 F200W4C25 钢筋砼(齿墙)	m ³	1.3	540.43	702.56	
1.2.1.6	现浇 C20 砼垫层	m ³	11.41	559.82	6387.55	
1.2.1.7	普通平面模板	m ²	7.31	47.51	347.3	
1.2.1.8	伸缩缝(聚乙烯低发泡闭孔泡沫板)	m ²	5.66	52.34	296.24	

工程量清单报价表

工程名称：靖边县2025年镇靖镇镇靖村王庄小型拦沙工程采购项目

序号	工程名称	单位	数量	单价 (元)	合价 (元)	备注
1.2.1.9	651 型止水带	m	9	103.07	927.63	
1.2.1.10	钢筋制作及安装	t	1.35	6363.04	8590.1	
1.2.1.11	放水孔铸铁盖板	套	23	500	11500	
1.2.1.12	0.8*0.8m 拦污栅	个	1	500	500	
1.2.2	放水消力池	m	3			
1.2.2.1	人工土方开挖	m ³	43	6.94	298.42	
1.2.2.2	挖掘机挖土（放水工程回填利用）	m ³	33	3.67	121.11	
1.2.2.3	蛙夯夯实土	m ³	28	7.9	221.2	
1.2.2.4	现浇 F200W4C25 钢筋砼（消力池）	m ³	7.54	580.07	4373.73	
1.2.2.5	现浇 C20 砼垫层	m ³	0.97	559.82	543.03	
1.2.2.6	钢筋制作及安装	t	0.57	6363.04	3626.93	
1.2.2.7	普通平面模板	m ²	1.44	47.51	68.41	
1.2.3	放水涵管	m	50			
1.2.3.1	人工土方开挖	m ³	2507	6.94	17398.58	
1.2.3.2	挖掘机挖土（放水工程回填利用）	m ³	448	3.67	1644.16	
1.2.3.3	蛙夯夯实土	m ³	380	7.9	3002	
1.2.3.4	现浇 C20 砼垫层	m ³	12	559.82	6717.84	
1.2.3.5	预制钢筋砼涵管 φ80 安装（壁厚 10mm）	m	50	814.74	40737	
1.2.3.6	现浇 F200W4C25 砼（截水环）	m ³	17.57	584.4	10267.91	
1.2.3.7	现浇 F200W4C25 砼（管床）	m ³	26.64	556.42	14823.03	
1.2.3.8	伸缩缝（聚乙烯低发泡闭孔泡沫板）	m ²	5.41	52.34	283.16	
1.2.3.9	普通平面模板	m ²	15.57	47.51	739.73	
1.2.4	放水明渠	m	2			
1.2.4.1	人工土方开挖	m ³	202	6.94	1401.88	
1.2.4.2	挖掘机挖土（放水工程回填利用）	m ³	7	3.67	25.69	
1.2.4.3	蛙夯夯实土	m ³	6	7.9	47.4	
1.2.4.4	现浇 F200W4C25 钢筋砼（明渠）	m ³	1.12	572.42	641.11	

工程量清单报价表

工程名称：靖边县2025年镇靖镇镇靖村王庄小型拦沙工程采购项目

序号	工程名称	单位	数量	单价 (元)	合价 (元)	备注
1.2.4.5	现浇 F200W4C25 钢筋砼（齿墙）	m ³	0.75	540.43	405.32	
1.2.4.6	现浇 C20 砼垫层	m ³	0.42	559.82	235.12	
1.2.4.7	伸缩缝（聚乙烯低发泡闭孔泡沫板）	m ²	0.77	52.34	40.3	
1.2.4.8	钢筋制作及安装	t	0.23	6363.04	1463.5	
1.2.4.9	651 型止水带	m	2.4	103.07	247.37	
1.2.4.10	普通平面模板	m ²	1.02	47.51	48.46	
1.2.5	放水陡坡	m	12.3			
1.2.5.1	人工土方开挖	m ³	1565	6.94	10861.1	
1.2.5.2	挖掘机挖土（放水工程回填利用）	m ³	42	3.67	154.14	
1.2.5.3	蛙夯夯实土	m ³	36	7.9	284.4	
1.2.5.4	现浇 F200W4C25 钢筋砼（陡坡）	m ³	6.89	551.28	3798.32	
1.2.5.5	现浇 F200W4C25 钢筋砼（齿墙）	m ³	1.88	540.43	1016.01	
1.2.5.6	现浇 C20 砼垫层	m ³	2.58	559.82	1444.34	
1.2.5.7	伸缩缝（聚乙烯低发泡闭孔泡沫板）	m ²	1.54	52.34	80.6	
1.2.5.8	钢筋制作及安装	t	0.7	6363.04	4454.13	
1.2.5.9	651 型止水带	m	4.8	103.07	494.74	
1.2.5.10	普通平面模板	m ²	4.11	47.51	195.27	
1.2.6	尾消力池	m	2			
1.2.6.1	人工土方开挖	m ³	287	6.94	1991.78	
1.2.6.2	挖掘机挖土（放水工程回填利用）	m ³	11	3.67	40.37	
1.2.6.3	蛙夯夯实土	m ³	9	7.9	71.1	
1.2.6.4	现浇 F200W4C25 钢筋砼（尾消力池）	m ³	2.18	578.09	1260.24	
1.2.6.5	现浇 F200W4C25 钢筋砼（齿墙）	m ³	0.75	540.43	405.32	
1.2.6.6	现浇 C20 砼垫层	m ³	0.55	559.82	307.9	
1.2.6.7	钢筋制作及安装	t	0.2	6363.04	1272.61	

工程量清单报价表

工程名称：靖边县2025年镇靖镇镇靖村王庄小型拦沙工程采购项目

序号	工程名称	单位	数量	单价 (元)	合价 (元)	备注
1.2.6.8	伸缩缝（聚乙烯低发泡闭孔泡沫板）	m ²	0.97	52.34	50.77	
1.2.6.9	651 型止水带	m	3.4	103.07	350.44	
1.2.6.10	普通平面模板	m ²	1.02	47.51	48.46	
1.2.7	尾水渠	m	3			
1.2.7.1	人工土方开挖	m ³	404	6.94	2803.76	
1.2.7.2	挖掘机挖土（放水工程回填利用）	m ³	10	3.67	36.7	
1.2.7.3	蛙夯夯实土	m ³	9	7.9	71.1	
1.2.7.4	现浇 F200W4C25 钢筋砼（尾水渠）	m ³	1.68	578.09	971.19	
1.2.7.5	现浇 F200W4C25 钢筋砼（齿墙）	m ³	2.25	540.43	1215.97	
1.2.7.6	现浇 C20 砼垫层	m ³	0.63	559.82	352.69	
1.2.7.7	钢筋制作及安装	t	0.23	6363.04	1463.5	
1.2.7.8	伸缩缝（聚乙烯低发泡闭孔泡沫板）	m ²	0.77	52.34	40.3	
1.2.7.9	651 型止水带	m	2.4	103.07	247.37	
1.2.7.10	普通平面模板	m ²	1.32	47.51	62.71	
1.3	附属设施					
1.3.1	防汛道路	km	0.3			
1.3.1.1	陡坡段立茬砖路	km	0.3	20000	6000	
1.3.3	取土场及开挖边坡排水沟	m	204.4			
1.3.3.1	人工挖排水沟	m ³	161	6.46	1040.06	
1.3.3.2	蛙夯夯实土	m ³	28	7.9	221.2	
1.3.3.3	M7.5 浆砌砖	m ³	83.52	316.79	26458.3	
1.4	临时工程					
1.4.1	施工房屋建筑工程	m ²	40	75	3000	
第二部分	林草措施					
1	植物措施					
1.1	取土场绿化	hm ²	0.21			
1.1.1	栽植油松	株	122	1	122	
1.1.2	栽植紫穗槐	株	8302	0.1	830.2	
1.2	坝坡绿化	hm ²	0.3			

